REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01-Nr. 111-53890 d¢. 07/10/2019

NE bazé t& nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t€ Rregullores nr. 02/2010, Kryesusi i Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, t& konkursit t€ shpallur me date 11.09.2019,
nr.01-111-53890, nxjerr kéte:

NJOFTIM

Kandidatét qé do ti nénshtrohen testit (intervistes) me gojé né pozitén :

-Zyrtar pér Mbledhjen e Tatimit-

Nr. | Nr. i aplikacionit Emri dhe mbiemri
1 01-111-54102 Ksamil Ramadani
15 01-111-56510 Gentiana Qela

Ju njoftojmé se intervista me gojé do t& mbahet mé datén 10/10/2019 né ora 10:00, né Sallén e
Kuvendit té Komun#és sé Drenasit.

Sqarim : Kandidatét (& cilét nuk jang pérfshiré né kété listé, nuk e kang kaluar testin me shkrim.

Kandidatél e pakénaqur mund ti drejtohen komisionit rekrutues pér sqarim brenda 3 ditésh.

Drenas, 07 tetor 2019




